8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpouc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, aoM 24, kopnyc 11 MponssoacTso: I. LLlenkoo, 1-i CoBeTckui nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

doTtopamka Woodstock

Ne 1754097080 ot 02.08.2025

LleHa: 690 p.

Konnekums VHTEPbEPHLIX NOAaPKOB Woodstock — 3710 aKTyaJlbHble p,|/|3a|7|HepCK|/|e peweHna, ynadHoe codeTaHMe HaTypasibHbIX MaTepmnanos n npouymaHHoﬂ
NpPOCTOThlI. DNEMEHTbI INHENKMN YKPacAT ouC UK XIU0e NnoMeLLeHne, oPOPMIEHHbIE B CaMblX Pa3HbIX CTUIAX. 3a cyeT HeﬁpOCKOFO, HO PYHKLMOHAJIbHOIO

nu3aiiHa konnekuus Woodstock He HapyLwaeT LefiocTHOCTM NPOCTPAHCTBA, HO MO3BO/ISET NPaBWJIbHO PACCTaBNUTb aKLEHTbI.

MpeaMeTbl KONNEKLMN U3roTOBEHb! M3 GyKa — NAOTHON M NMPOYHON APEBECUHbI C 0LHOPOAHON CTPYKTYpoi.Moaxonut ans dotorpaduii pasmMepom 12x17 cMm.

MocTaBnseTcs B PrPMEHHOI yrakoBKe.

Ln3anH: Anekcein YyryHHnKoB

NckntounTtensHoe npaso: 000 «MpoekT 111»

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopTt 1

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06bem ynakoBku

KonnyecTso LWITYK B ynakoBke

nepeso, byk; nnacTuk

19,3x14,4x4,6 cM; ynakoska 19,9x14,9x5 cm

36

32

28
3000
32256
16

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/fotoramka-woodstock

