

Коммерческое предложение

№ 1770520812 от 08.02.2026

Фоторамка Woodstock



Цена: 690 р.

Коллекция интерьерных подарков Woodstock — это актуальные дизайнерские решения, удачное сочетание натуральных материалов и продуманной простоты. Элементы линейки украсят офис или жилое помещение, оформленные в самых разных стилях. За счет неброского, но функционального дизайна коллекция Woodstock не нарушает целостности пространства, но позволяет правильно расставить акценты.

Предметы коллекции изготовлены из бука — плотной и прочной древесины с однородной структурой. Подходит для фотографий размером 12x17 см. Поставляется в фирменной упаковке.

Дизайн: Алексей Чугунников

Изключительное право: ООО «Проект 111»

Атрибуты универсальные	
Материал	дерево, бук; пластик
Импорт 1	
Размер	19,3x14,4x4,6 см; упаковка 19,9x14,9x5 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	36
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	32
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	28
Вес упаковки	3000
Объем упаковки	32256
Количество штук в упаковке	16